



ÅRSMÖTE DANSKLUBBEN ROCKSULÄN 2024-03-24



DAGORDNING

1. Årsmötets öppnande
2. Val av mötesordförande och protokollförare
3. Fastställande av mötets röstlängd
4. Fråga om kallelse behörigen skett
5. Fastställande av dagordning
6. Val av protokolljusterare tillika rösträknare
7. Föredragning och fastställande av verksamhets- och förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste verksamhets/räkenskapsåret
8. Föredragning av revisionsberättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets/räkenskapsåret
9. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser
10. Fastställande av medlemsavgifter för nästkommande år
11. Fastställande av verksamhetsplan och budget för kommande verksamhets/räkenskapsår
12. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner
13. Val av
 - a) föreningens ordförande för en tid av två år
 - b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två år
 - c) halva antalet suppleanter i styrelsen för en tid av två år;
 - d) halva antalet revisorer för en tid av två år samt en revisorssuppleant för en tid av ett år
 - e) halva antalet ledamöter i valberedningen för en tid av två år
 - f) ombud till förbundsmöte, SDF-möte, samt ev. andra möten där föreningen har rätt att representera med ombud
14. Övriga frågor
15. Årsmötets avslutande

Styrelsens sammansättning och arbete

Ordförande: Linda Hedlund

Vice ordförande Robert Wilhelmsson

Sekreterare: Johannah Steen

Kassör: Sara Pauselius

Ledamöter: Sofia Nordling, Therese Olsson, Rebecka Liljekrans (avgick under hösten)

Suppleant: Patrik Blom

Under året har styrelsen haft 8 protokoll förda styrelsemöten samt genomfört 1 klubbmöte.

Valberedning

Martina Nilsson, Andreas Larsson, Helena Karlsson & Henrik Pallin

Revisorer

Kjell Andersson & Fredrik Wahlqvist

Revisorsuppleant

Helena Pallin

Medlemmar

Rocksulan har under 2023 haft 533 medlemmar varav 101 licenserade för tävling, varav 22 personer under 20 år. Medlemsavgiften har varit 125 kr för enskild medlem samt 275 kr för familjemedlemskap.

Tävling- och träningsverksamhet

Träningsverksamheten för våra tävlingsdansare har bedrivits i vår klubblokal och tränare har under året varit Karl Lettenström, Elizabeth Lindström, Linus Ellström, Jonathan Haug, Emma Danielsson, Andreas Larsson, Elin Eriksson, Alex Henriksson Cole & Ludwig Wilhelmsson, Rasmus Liljekrans & Rebecka Liljekrans.

I mars anordnade föreningen Rocksulan GP & Rocksulesnurren i Fröding Arena, en välbesökt och mycket uppskattad tävling.

Nationell verksamhet

SM avgjorde i Skövde 19-20 maj där Rocksulan deltog med 27 dansare som alla genomförde SM med bravur och såg till ta med sig medaljer hem till Karlstad

Resultat SM

Bugg junior

4 Melker Svensson & Emilia Hedlund

Boogie Woogie junior

SILVER: Melker Svensson & Emilia Hedlund

Bugg Vuxen

GULD: Karl Lettenström & Elizabeth Lindström
8 Linus Ellström & Fanny Ellström
13 Alex Henriksson Cole & Elin Eriksson
16 Hampus Falk & Emma Åberg
21 Ludwig Wilhelmsson & Malin Svensson
42 Tim Rickeskär & Sofia Lundberg
47 Rasmus Liljekrans & Rebecka Liljekrans

Bugg 35+

13 Marcus Ivarsson (DTC) & Theres Sundell
15 Gustav Nilsson & Martina Nilsson
32 Robert Wilhelmsson & Camilla Wilhelmsson
53 Jörgen Viklund & Titti Viklund
63 Jim Svantesson & Ulrika Olzon
74 Henrik Grützelius & Sofia Nordling

Boogie Woogie Vuxen

5 Karl Lettenström & Elizabeth Lindström
7 Hampus Falk & Fanny Ellström
9 Alex Henriksson Cole & Elin Eriksson

Internationell verksamhet

Rocksulan har inte deltagit i några internationella arrangemang

Kursverksamhet

Bugg

Buggkurs steg 1–4 har hållits på Holken. Ledare under vår och höstterminen har varit; Steg 1: Linn Aronsson & Micke Blom
Steg 2: Ulrika Olzon & Johan Åslund
Steg 3: Camilla & Robert Wilhelmsson
Steg 4: Pia & Erik Lindberg

Boogie Woogie

Ludwig Wilhelmsson och Emma Åberg har hållit i Boogie Woogie-kurs.

Fox

Foxhelg anordnades både på vår- och höstterminen. Ledare var Anna Larsson & Johan Berg.

Bugg 55+

Steg 1 & 2 anordnades för dansare 55+ under, både vår- och höstterminen. Ledare steg 1 var Tomas Hassel & Linda Hedlund.
Ledare steg 2 var Tomas Hassel & Johannah Steen

Barnkurser

Under året har showdans, bugg och boogiekurs anordnats för barn och ungdomar i åldern 5–14 år. Ledare under året har varit; Emma Åberg, Tyra Lindstedt, Greta Mellerskog, Himla Sjölin, Lukas Ölvestad, Hampus Falk & Ludwig Wilhelmsson.

Under sportlovet och jullovet har ungdomskommittén anordnad dansläger där

barnen fått prova på olika danser.

Övriga kurser

Vårbuggen hölls i 10 veckor där ledarna var tävlingsdansare ifrån föreningens träningsgrupper.

Kursledarkurs för föreningens ledare och hjälpledare.

Extern kursverksamhet

I april besökte vi Friskis & Svettis med Pia & Erik Lindberg i spetsen.

Buggkurs på Elite Stadshotell för Biototal Group

Buggkurs i Uddeholmsladan

Buggkurs för hörselvården

Buggkurs för Bugg&Sånt i Sunne

Övrig verksamhet

60+mässa hölls i Tingvallahallarna, Rocksulan fanns på plats med en monter, höll i snabbkurs i bugg samt hade uppvisning.

Fredagsmys har anordnats i vår lokal.

Söndagsdans på Holken har anordnats både på vår- och höstterminen.

Styrelsen och kommittéerna har haft arbetshelg för att revidera arbetsbeskrivningarna som samtliga arbetar utifrån.

Kommittéernas verksamhetsberättelser

Kurskommittén

Sittande i kommittén Johan Åslund, Pia Lindberg, Malin Karlsson och Ulrika Olzon.
Kontaktperson ifrån styrelsen Robert Wilhelmsson.

Kommittén har haft 5 antal möten under året. Protokoll har endast skrivits på 3 av dessa möten.

Våren 2023

Buggkurser på Holken i Mariebergsskogen.
Steg 1 leds av Micke Blom & Linn Aronsson.
Steg 2 leds av Johan Åslund & Ulrika Olzon.
Steg 3 leds av Robert Wilhelmsson & Camilla Wilhelmsson.
Steg 4 leds av Pia & Erik Lindberg.

Kurserna blev 11 gånger, varav sista tillfället var en avslutning med uppvisning av våra tävlingsdansare i föreningen, fika och ett upplägg lite mer likt en socialdans.

Vårbuggen, med olika ledare från tävlingsdansarna, arrangerades mellan vecka 15–24.

Seniorkurs bytte namn till Bugg 55+ Nybörjare. Start vecka 4 och arrangerades i våra lokaler. Ledare var Tomas Hassel & Linda Hedlund. Denna kurs pågick i 5 veckor. Sen började 55+ Fortsättning i samma lokaler mellan v.9–13. Ledare var Thomas Hassel och Johannah Steen.

Boogie Woogie kurs anordnades i våra lokaler. Ludwig Wilhelmsson höll i nybörjarkursen och på fortsättningskursen var även några andra diverse ledare med. Nybörjarkursen startade v.4 och höll på i 5 veckor. Fortsättning började v.9 och höll på till v.13.

Foxhelg med Johan Berg och Anna Larsson i våra lokaler 6–7 maj. Både nybörjare och fortsättning. Bra uppslutning med nöjda dansare.

14 april var vi på Friskis & Sveltis och anordnade en workshop för nybörjade. Ledare var Pia & Erik Lindberg. Det var uppskattat och genererade nya dansare till vår nybörjarkurs!

26 maj anordnades en buggkurs för ett företag, Biototal Group, på Elite Stadshotell. Micke Blom och Linn Aronsson var ledare. Senare samma dag anordnades en buggkurs hos Hörselvården. Samma ledare som tidigare.

Vi anordnade en buggkurs i Uddeholmsladan 5 augusti. Micke Blom och Linn Aronsson var ledare. Gymnasieungdomar hade gratis inträde så det var mycket folk på plats. Lyckat evenemang för både oss och Uddeholm.

Kursutvärderingar sändes ut via systemet. Kommittén gick igenom svar och förmedlade vidare.

Hösten 2023

Malin Karlsson gick med i kommittén, vilket är väldigt uppskattat.

4 november hade vi SISU-dag då alla kommittéer satt och gick igenom arbetsbeskrivningarna. Vår kommitté bytte även namn från Utbildning- till Kurskommittén, då det beskriver bättre vad vi sysslar med.

Vi ändrade rutin för hur antagningen fungerar. Vi begränsar antalet följare och ger paranmälan förtur, för att få en bättre fördelning på kurserna. Även förskottsbetalning krävs för att gå kursen, då vi tidigare har haft deltagare som går kurser utan att betala samt att det underlättar vid inträde.

26–27 augusti hade vi en KKK (kursledarkurs) med Håkan Thorsell. Alla ledare och hjälpledare var välkomna att gå denna utbildning. Den mottogs väldigt bra och flertalet ledare blev taggade på den nya terminen.

Buggkurser på Holken i Mariebergsskogen. Steg 1 leds av Mikael Blom & Linn Aronsson.

Steg 2 leds av Johan Åslund & Ulrika Olzon.
Steg 3 leds av Robert Wilhelmsson & Camilla Wilhelmsson.

Kurserna blev 11 gånger, varav sista tillfället var en avslutning med uppvisning av våra tävlingsdansare i föreningen, fika och ett upplägg lite mer likt en socialdans.

Steg 4 anordnades i våra lokaler av Pia & Erik Lindberg. Det anordnades ett extra kurstillfälle innan kursavslutningen för att synka med övriga kurser inför kursavslutningen. Deltagarna ville ha ett tema så de kom upplädda i finkläder.

Utvärderingen anordnas digitalt. Vi bjöd in hjälpledare att ta del av utvärderingarna. Väldigt mycket positiv feedback, där kursdeltagarna tyckte väldigt mycket om ledarna och engagemanget. Efter att vi begränsade antalet följare så blev det bättre fördelning på kurserna, vilket var väldigt uppskattat.

Fox helg anordnades 7–8 oktober. Johan Berg och Anna Larsson var ledare. Samma upplägg som på våren med en nybörjarkurs och fortsättning.

Bugg 55+ arrangerades i våra lokaler mellan v.35–44. Tomas Hassel och Linda Hedlund var ledare för nybörjarkursen och Tomas Hassel och Johann Steen var ledare för fortsättningskursen.

En nybörjarkurs i Boogie Woogie hölls i våra lokaler med Ludwig Wilhelmsson och Emma Åberg som ledare på 5 veckor. Fortsättningskursen blev inställd då det blev för få anmälda.

11 november hölls en buggkurs i Sunne för Bugg&Sånt. Ludwig Wilhelmsson och Nathalie Basiri var ledare här.

Träningskommittén

Under årets första termin satt Anneli Hogmalm, Jonas Liljeqvist och Rebecka Liljekrans i kommittén, med Rebecka som kontakt till styrelsen. Under sommaren stöttade Rasmus Liljekrans upp arbetet och till hösten kom Jonathan Haug tillbaka till kommittén, Anna Dimstrand tillträdde efter Anneli Hogmalm, Linda Svensson lades till som licensansvarig och Linda Hedlund lades till som ungdomsansvarig.

Under vårterminen drev vi två grupper i bugg och en grupp i boogie woogie vecka 3 till 19 med tränarna Karl Lettenström, Elizabeth Lindström, Ludwig Wilhelmsson och Jonathan Haug. Emil Linnerman togs in som extern tränare 3-5/2 och 9-10/4, men tyvärr med bristande mängd anmälningar. Uppvisning anordnades på kursavslutningen 4 april med ett nytt, kortare koncept som uppskattades. SM-pepp blev 6, 7 och 14 maj med tränarna Anders Henriksson, Andreas Larsson, Emma Danielsson och Jonathan Haug och 12 par deltog på SM 19-20 maj.

Höstterminen såg stora förändringar i och med det nya tävlingssystemet i BRR. Kommittén gick ut med förklaring av det nya systemet och vad det skulle innebära för träningarna när det släpptes. Det publicerades även ett FAQ-dokument för träningsverksamheten. De stora förändringarna i verksamheten blev att en ny grupp lades till i bugg för den nya klassen ITT, vilket passade bra då något liknande varit under planering sedan tidigare. Andra förändringar blev att gruppsnamnen anpassades till det nya systemet och att tävlingskravet infördes igen med två tävlingar per termin för par och en per termin för singlar. Träningar bedrevs vecka 35 till 50 i tre grupper i bugg, en grupp i boogie woogie, en grupp i ungdoms- och juniorbugg och en grupp i dubbelbugg med tränarna Karl Lettenström, Elizabeth Lindström, Fanny Ellström, Ludwig Wilhelmsson, Andreas Larsson, Emma Danielsson, Alex Henriksson Cole, Elin Eriksson, Rasmus Liljekrans och

Rebecka Liljekrans. Buss anordnades till tävlingen i Falköping 7 oktober, Rasmus Liljekrans och Rebecka Liljekrans gick föreningens kursledarkurs och Rasmus Liljekrans och Ludwig Wilhelmsson skickades på domarutbildning.

Året avslutades med en uppvisning på kursavslutningen 14 november och en julavslutning för träningsgrupperna 13 december.

Nöjeskommittén

Nöjeskommittén har under året bestått av Tomas Hassel, Camilla Wilhelmsson, Ulrika Olzon, Helena Karlsson, Märith Aronsson. Märith Aronsson tillkom under hösten och Karin Odensson pensionerade sig under våren

Nöjeskommitténs huvudsakliga uppgift är att anordna söndagsdanser samt s.k. Fredagsmys. Vi bemannar även cafeterian vid danstillfällena.

Vi hade 8 danser 2023 som genererade ett snitt på ca 180 gäster/söndagsdans.

Även två tillfällen med "Fredagsmys" genomfördes 2 ggr under hösten i Rocksulans lokal på Tormestad vilket var mycket uppskattat.

Nöjeskommittén har under året haft 3 möten via teams för att stämna av och planera framåt. Frågor av mer löpande karaktär behandlas i chatt (Messenger) samt när vi ses vid söndagsdanserna.

Tävlingskommittén

Kommittén har bestått av Therese Olsson, Johannah Steen (avgick under våren), Linda Svensson, Anna Ljunqvist samt i april/maj kom Malin Karlsson och Patrik Blom med.

Under året 2023 har Dansklubben Rocksulan arrangerat Sveriges största danstävling på Fröding Arena den 18–19 mars. På lördag hade vi GP då var det 326 dansare samt 447 dansare på testtävlingen och på söndag hade vi R-tävling då hade vi 363 dansare samt 250 på lagtävlingen.

Vi tackar alla våra funktionärer för ett fantastiskt jobb och vi fick väldigt mycket positiv feedback för fantastiskt bra genomförda tävlingar.

Vi i tävlingskommittén kunde inte genomföra en klubbävling då tiden inte fanns.

Sponsringskommittén

Sponsringskommittén har under 2023 bestått av: Malin Wahlqvist, Micke Blom, Sofia Nordling och Patrik Blom.

Våren

Under vårens två möten har det diskuterats om sponsringskommittén framöver skulle fokusera mer på att hitta samarbetspartners i samband med våra tävlingar, detta för att lättare kunna erbjuda en ökad exponering och därmed ett extra mervärde till våra samarbetspartners.

Under våren valde även Sofia Nordling att gå ur sponsringskommittén för att fokusera mer på kontakten med Sisu och jobba mer med de bidrag vi har möjlighet att söka från dem och ersattes då av Patrik Blom.

Hösten

Under höstens möte diskuterades det om att sponsringskommittén skulle slås ihop med tävlingskommittén och det beslutades samt godkändes under ett kommittémöte i november.

Det har fortsatt varit svårt att få in större samarbetspartners på grund av nya policys på de företag vi tidigare arbetat med, men vi tror att det kommer bli lättare under 2024.

Vi håller även på att ta fram nytt samarbetsmaterial för att lättare kunna visa vad föreningen kan erbjuda för både nya och gamla partners.

Ungdomskommittén

Ungdomskommittén har under året 2023 genomfört kurser i bugg/ boogie woogie samt

showdans för barn och ungdomar i åldrarna 5-15 år. Kommittén har haft 4 möten under året där verksamheten har planerats, man har reviderat arbetsbeskrivningar för kommittén, tittat över arvoden samt kursavgifter.

Vårterminens kurser startade vecka 3.

Bugg/ boogie woogie 5-14 år 10 gånger, med ledare Tyra Lindstedt.

Showdans 5-6 år samt 11-15 år 10 gånger vardera, med ledare Emma Åberg.

Showdans 7-10 år 10 gånger, med ledare Greta Mellerskog.

Avslutning 4/4 hölls på Holken tillsammans med övrig kursverksamhet i föreningen och en dansuppvisning tillsammans med tävlingspar i föreningen.

Bugg/ boogie woogie 5-14 år 5 gånger, med ledarna Hilma Sjölin och Lukas Ölvestad.

Showdans 5-6 år samt 11-15 år 5 gånger vardera, med ledare Emma Åberg.

Showdans 7-10 år 5 gånger, med ledarna Hampus Falk och Ludvig Wilhelmsson.

Avslutning 6/6 hölls på hotell Gustaf Fröding, med uppvisning av barn- och ungdomsverksamheten i föreningen.

Kursverksamheten under våren hade tillsammans 81 deltagare.

Under sportlovet vecka 9 genomförde Rocksulans ungdomskommitté ett tvådagars dansläger i samarbete med Dansstudion Encima innovation AB. Lägre anordnades i Encimas lokaler på Säterivägen 6 i Karlstad. Deltagarna fick testa på hip hop, sassy jazz, dancehall, vogue, dansmix, balett, bugg, boogie woogie och showdans.

Under helgen 18-19 Mars anordnade Rocksulan tävlingar, där flera av föreningens barn och ungdomar deltog. Grenar dom deltog i var bugg, boogie woogie, formation samt i lagtävlingen me rock och bugg slow.

Tävlingsverksamheten för barn och ungdomar har haft tränarna Elin Eriksson och Alex Henriksson Cole i bugg, Jonathan Haug i boogie woogie. Tävlingsverksamheten tappade tyvärr sitt dubbelbuggspar under våren som tränades av Hampus Falk.

På SM 20 maj i Skövde deltog ett ungdomspar i juniorklassen. Paret Emilia Hedlund och Melker Svensson tog silver i boogie woogie och kom på 4:e plats i bugg.

Höstterminens kurser startade vecka 34. Bugg/ boogie woogie 5-14 år 10 gånger, med ledare Hilma Sjölin.

Showdans 5-6 år samt 11-15 år 10 gånger vardera, med ledare Emma Åberg.

Showdans 7-10 år 10 gånger, med ledare Lukas Ölvestad.

Avslutning 14/11 hölls på Holken tillsammans med övrig kursverksamhet i föreningen och en dansuppvisning tillsammans med tävlingspar i föreningen. Nytt för denna avslutning var att alla barn/ungdomar som gått kurs under hösten fick en varsin t-shirt med Rocksulan tryck på.

Som avslut på 2023 anordnade ungdomskommittén en dansaktivitet den 2-3 december, som kallades Julsulan. Dessa dagar fick deltagarna lära sig bugg, boogie woogie och showdans i föreningens lokal på Pumpgatan 1.

Höstens aktiviteter hade tillsammans 53 deltagare.

Verksamhetsplan

Dansklubben Rocksulan är indelad i flera kommittéer som har olika ansvarsområden.

Träningskommittén planerar träningsverksamheten för våra tävlingsdansare. Träningarna planeras att hållas i föreningens klubblokal på Pumpgatan 1. Verksamheten har växt under 2023 och dessutom har det nya tävlingsystemet lagt grund för hur träningarna är planerade för 2024.

Tävlingskommittén sköter bokningen av både interna och externa tränare. Den löpande träningsverksamheten för 2024 har kommittén planerat samt träningshelger med Emil Linnerman, en SM-pepp och en kick-off för hösten. Gemensamma bussar till ett par tävlingar både för tävlande och supportrar, har planerats in för 2024. Kommittén kommer även söka sponsorer till ytterligare någon gemensam buss. Dessa aktiviteter ser kommittén kan knytas till föreningens ledord; Gemenskap, Engagemang och Utveckling.

Kommittén har fått vara med och lägga sin budget för 2024.

Rocksulan satsar på att bli störst i Sverige med antal medlemmar och licensierade dansare under 2024. Dessutom vill föreningen kunna erbjuda några av landets bästa tränare under året.

Tävlingsverksamheten planeras av tävlingskommittén. Löpande under året 2023 har gruppen planerat Rocksulans tävling som kommer att hållas i Mars 2024. Verksamheten har som mål att skapa en av landets mest uppskattade tävling. Kommittén jobbar för att visa upp dansklubben Rocksulan som en förening med stor gemenskap både på och utanför dansgolvet, men också ett brinnande engagemang för dans och tävlingsverksamhet i Sverige.

Tävlingskommittén kommer också att anordna en klubbtävling för föreningens dansare.

Nytt för 2024 är att tidigare sponsorkommitté kommer att slås ihop med tävlingskommittén, detta för att lättare kunna jobba med att få större sponsorer riktat mot föreningens tävlingsverksamhet.

Kommittén har fått vara med och lägga sin budget för 2024, men också budgeten för klubbens kostnader för SM i Skövde 2024.

Kurserna i dansklubben Rocksulan planeras av kurskommittén, tidigare kallad utbildningskommittén. Kommittén har planerat att genomföra kurser i bugg steg 1–4 både vår och hösttermin. Dessa kurser hålls i lokalen Holken i Mariebergsskogen. Varje termin avslutas med en kursavslutning där alla kurser får delta och där föreningens tävlingsdansare samt barnkurser gör en gemensam uppvisning.

Andra kurser som kommer att hållas under 2024 är vårbuggen, foxkurs steg 1–2, boogie woogie, seniorkurs nybörjare samt fortsättning och nytt för året blir kurs i west coast swing. Dessa kurser kommer att hållas i föreningens lokal på Pumpgatan 1.

Föreningen kommer att sända Linda och Daniel Svensson på utbildning i februari 2024 till att bli ledare för west coast swing. Kursledare har främst tillfrågats dansare i vår förening men, kommittén har även tagit in extern ledare för foxkurs.

Kommittén kommer fortsätta jobba med att anordna externa kurser för företag och grupper både utanför och i föreningens lokal. Dessa kurser har blivit allt mer efterfrågade.

Kurskommittén har varit med och lagt sin budget för 2024, dom kommer fortsätta att jobba för att skapa glädje och gemenskap på sina kurser genom att ha inspirerande ledare. Kommittén fortsätter att jobba för att utveckla ledare både nya som gamla och se till att kursutbudet är brett för att nå så många medlemmar som möjligt. Detta kommer få föreningen att fortsätta växa.

Föreningens yngre medlemmar tas omhand av ungdomskommittén. Kommittén har planerat för att genomföra kurser i showdans samt bugg och boogie woogie för barn och ungdomar i åldrarna 5-15år. Nytt för året 2024 är att kommittén har planerat att starta upp en träningsgrupp i bugg/boogie woogie för barn och ungdomar som har gått tre terminer kurs tidigare och vill börja tävla.

Då det är ont om ledare och tränare för denna verksamhet kollar kommittén på hur det kan rekrytera nya ledare och tränare under 2024. Kommittén har varit delaktiga i att planera sin budget för år 2024.

Rocksulan har under många år anordnat socialdanser till livemusik, i lokalen Holken. Dessa danser planeras av föreningens nöjeskommitté. För året 2024 har kommittén planerat in 8 danser, 4st på vårterminen och 4st på höstterminen. Livebanden bokas av kommittén samt inköp till cafeteria.

Nöjeskommittén planerar även socialdanser i föreningens lokal på Pumpgatan. Vid dessa danser är det inte liveband. Kommittén har varit med och planerat sin budget för 2024.

Föreningen Rocksulan kommer under 2024 jobba mer med att marknadsföra sig på sociala medier genom betalda inlägg. Under 2023 har det startats upp en grupp som jobba med föreningens hemsida och andra mediaplattformar. Denna grupp kommer att fortsätta sitt arbete under 2024. Styrelsen har lagt till en summa i budgeten till denna grupp för att marknadsföra föreningen.

Styrelsen har under 2023 kollat på andra alternativ till lokal, men har kommit fram till att det avtal som finns idag med hyresvärderna är svårt att matcha på andra ställen. Då det för tillfället inte finns någon annan lämplig lokal för verksamheten har styrelsen sett över möjligheterna att anpassa och göra förbättringar i lokalen på Pumpgatan 1. Dialog kommer upprättats med hyresvärderna i början av året.

Styrelsen och föreningens kommittéer kommer att fortsätta jobba med Rocksulans ledord Gemenskap, Engagemang och Utveckling.